

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Restorff Holding ApS

Nyelandsvej 86 C, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 82 73 66

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

Iben Methling Restorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restorff Holding ApS Nylandsvej 86 C 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 82 73 66
	Stiftet: 24. september 2019
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Iben Methling Restorff
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Gammel Kongevej 154 ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Creative Space Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 54.273 t.kr. mod 4.043 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb indtægter af salg af kapitalandele. Beløbet på t.kr. 49.397 er oplyst i note 1, som særlig på grund af dets størrelse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-126.201	-156.224
2 Personaleomkostninger	-87.105	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.035	0
Driftsresultat	-306.341	-156.224
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.429.999	4.205.629
Indtægter af kapitalinteresser	-4.388	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	880
Andre finansielle indtægter	154.115	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.172	-10.775
Resultat før skat	54.258.213	4.039.510
Skat af årets resultat	15.277	3.734
Årets resultat	54.273.490	4.043.244
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.667.188	3.667.188
Udbytte for regnskabsåret	0	835.000
Overføres til overført resultat	57.940.678	0
Disponeret fra overført resultat	0	-458.944
Disponeret i alt	54.273.490	4.043.244

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.953	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>387.953</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	5.871.659
Kapitalinteresser	14.080.612	0
Andre tilgodehavender	38.250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.370.612</u>	<u>5.871.659</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.758.565</u>	<u>5.871.659</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.344	28.717
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.349.734	1.310.496
Andre tilgodehavender	3.975.000	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	390.291	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.740.369</u>	<u>1.339.213</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.076.920	0
Værdipapirer i alt	<u>3.076.920</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	110.751	566.382
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.928.040</u>	<u>1.905.595</u>
Aktiver i alt	<u>61.686.605</u>	<u>7.777.254</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.667.188
Overført resultat	59.726.248	1.785.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	835.000
Egenkapital i alt	59.766.248	6.327.758
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.987	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.987	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.297.129	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.129	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.188	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	593.750	96.258
Selskabsskat	0	1.277.762
Anden gæld	14.303	75.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	617.241	1.449.496
Gældsforpligtelser i alt	1.914.370	1.449.496
Passiver i alt	61.686.605	7.777.254
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	2.244.514	500.000	2.784.514
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	3.667.188	-458.944	835.000	4.043.244
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	3.667.188	1.785.570	835.000	6.327.758
Udloddet udbytte	0	0	0	-835.000	-835.000
Resultatandel	0	-3.667.188	57.940.678	0	54.273.490
	40.000	0	59.726.248	0	59.766.248

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter:		
Salg af kapitalandel	49.396.703	0
	<u>49.396.703</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.396.703	0
Resultat af særlige poster netto	<u>49.396.703</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.105	0
	<u>87.105</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.392
Andre finansielle omkostninger	15.172	7.383
	<u>15.172</u>	<u>10.775</u>

Noter

		30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2023 kr.	
Direktion	11,90%	0	390.291	
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	1.297.129	0	1.297.129	0
	1.297.129	0	1.297.129	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Iben Methling Restorff

Direktør og dirigent

Serienummer: ccc89d31-cdd7-4c45-bbf4-e5c6e8be4b15

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-01-18 14:04:59 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-19 10:08:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**